r rç.t_. .

Estân
PREFEITIJRA MUNICIPAL WW ,  cia Turística de São José do Barreiro - SP

vW1~ 	PREFEITURA MUNICIPAL
• 'tAnc.' Iv,

SÃO .iosÉ DO BARREIRO-SP 	 Rua José Bento Teixeira, 45- Centro

Tempodeprosptddadtl 	 CEP: 12830-000 - Tel: (12) 3117 9200

São José do Barreiro, 18 de fevereiro de 2016.

OF.GP. n.° 01612016

REF: Projeto de Lei n° 003 e 004, de 11101/2016.

Excelentíssimo Senhor,

Pelo presente, venho à presença de Vossa Excelência a fim de requerer
a retirada dos Projetos de Leis n.° 003 e 004, de 1110212016, protocolizados nessa Câmara
Municipal sob o n.° 007 e 008, de 12102116, por constar matéria idêntica em tramitação nessa
Casa de Leis.

Sem outro particular, sempre ao seu inteiro dispor.

José Milton

Prefeito Mun

Excelentíssimo Senhor

VER. Alexandre Villaça Ferreira Leite

DD. Presidente da Câmara Municipal de

São José do Barreiro - SP

...a'

1 CÃMARA MUNCflt

kROTOco1O N

t j . t o Barrt° 4È/ 	/20/-C

cão au odrlgUeS
EscrfturâItO

1